Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovag/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Opstine — Municipal Mayor

Késhilli Komunal pér Siguriné né Bashkési

01 Nr. 04/25
Rahovec, 18.8.2025

Ftohen anétarét e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési t& Komunés s& Rahovecit, gé t&
marrin pjesé né mbledhjen e katért (4) e cila do t& mbahet mé 26 gusht 2025, me fillim né orén
15:00, né sallén e Qendrés Kulturore “Jah Hoti” - Ratkoc.

Pér két€ mbledhje, propozoj kété:

Rend Dite

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes sé sigurisé né territorin e komunés sé Rahovecit,

- Siguria né trafik,

- Masat pér parandalimin e lémoshgkérkuesve,

- Informaté dhe analizé nga policia e Komunés pér c¢éshtjen e vijedhjeve dhe té sigurisé sé
pérgjithshme;

3. Informaté pér fillimin e procesit mésimor 2025-2026 dhe ¢éshtja e sigurisé népér shkolla;
4. Identifikimi i hapésirave pér gqasjen e personave me nevoja té vecanta;

5. Trajtimi dhe mbrojtja e pyjeve nga démtuesit ilegalg;

6. Mbrojtja e ambientit né komunén e Rahovecit;

7. Siguria dhe kontrolli i produkteve ushqimore;

8. Té ndryshme.
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